MUNICIPIO DA FIGUEIRA DA FOZ

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal da Figueira da Foz

-

Para efeitos do presente pedido, autorizo a notificaçao via correio eletrónico

Proprietário Sócio Mandatário Administrador Outro

Processo n.º _____ . _________/______

Tendo pendente nessa Câmara Municipal o processo referenciado em epígrafe, relativo a

, vem requerer a V. Exa.  se digne mandar juntar ao mesmo os seguintes documentos(1):

A junção dos documentos é solicitada:

Por iniciativa do requerente

Para cumprimento do que lhe foi determinado através do(2) nº ,

de / / .

Obs:

Pede Deferimento,

_____________________________________________________
(assinatura do requerente)

Conferi a assinatura pelo C.C.. n.º ______________________  válido até  ________/_____/_____.  O Func. ______________________________

O Gestor do procedimento: ________________________________________________  email ______________________________@cm-figfoz.pt

Poderá ser contactado no Divisão de Urbanismo da C.M.F.F. das ___ às ___horas, _________________________ Telef. 233 403 300 ext. 2

Pago pela Guia n.º ___________, de ____/____/____, no valor de ___________________ €

JUNÇÃO DE ELEMENTOS

A PREENCHER PELOS SERVIÇOS

Divisão de Urbanismo

Na qualidade:

Fax

Freguesia Código Postal

Telemóvel

OBJETO DO REQUERIMENTO

Contribuinte

REQUERENTE

Telefone

(1
)

In
di

ca
r

e
qu

an
tif

ic
ar

 o
s

do
cu

m
en

to
s

en
tr

eg
ue

s
(2

)
O

fic
io

, m
an

da
do

 d
e

no
tif

ic
aç

ão
, a

vi
so

, e
tc

.

E-mail

Figueira da Foz, _____ de ____________________________ de 20____.

Nome/Designação

Domicílio/Sede

Mod.14

	Código Postal:
	undefined:
	Contribuinte:
	undefined_2:
	Telemóvel:
	undefined_3:
	Email:
	Para efeitos do presente pedido autorizo a notificaçao via correio eletrónico:
	Proprietário:
	Sócio:
	Mandatário:
	Administrador:
	Outro:
	Processo n:
	undefined_4:
	undefined_5:
	Tendo pendente nessa Câmara Municipal o processo referenciado em epígrafe relativo a:
	vem requerer a V Exa  se digne mandar juntar ao mesmo os seguintes documentos1:
	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	1_2:
	2_2:
	3_2:
	4_2:
	5_2:
	6_2:
	7_2:
	A junção dos documentos é solicitada:
	undefined_6:
	Para cumprimento do que lhe foi determinado através do2:
	n:
	de:
	undefined_7:
	undefined_8:
	Obs 1:
	Obs 2:
	Figueira da Foz:
	de_2:
	assinatura do requerente:
	Conferi a assinatura pelo CC n:
	válido até:
	undefined_9:
	undefined_10:
	O Func:
	O Gestor do procedimento:
	email:
	horas:
	Pago pela Guia n:
	no valor de:
	Text111:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	nome:
	domicilio:
	freguesia:
	Text10:
	Text15:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text1: